
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

        Dueville,27 agosto 2021 

 

       Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione 

       alla classe prima scuola primaria Pascoli  di 

       Dueville 

       All’albo 

 

 

 

 

OGGETTO: accoglimento iscrizioni  a.s.2021/2022 scuola primaria Pascoli 

 

            IL DIRIGENTE 

 

 

Vista la disponibilità dei posti in relazione ai locali e alle domande d’iscrizione pervenute per la 

scuola in oggetto; 

 

Vista l’ulteriore disponibilità di posti; 

 

Visto il DPR 20 marzo 2009, n 81 artt.5 e 9; 

 

Constatata la possibilità di accogliere per l’a.s. 2021/2022 un totale di 18 alunni neo iscritti 

nella classe prima a.s.2021-2022, stante la disponibilità dei locali  e delle condizioni previste 

dall’art.5 del succitato DPR, nonchè da quanto disposto dai protocolli di sicurezza per la 

situazione sanitaria in corso; 

 

In applicazione dei criteri per l’accoglimento delle domande d’iscrizione deliberato dal 

Consiglio d’Istituto (Delibera N°5 del 2 dicembre 2016); 

 

Vista la graduatoria Prot.5641 del 14/07/2021; 

 

Vista l’estrazione del 20 luglio 2021; 

 

           DISPONE 

 

L’accoglimento della seguente domanda di iscrizione: 

 

        Posizione      Codice Domanda           Fascia     Punteggio totale 

3 7268477 2 21 

  

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

          COSIMO BASILE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 


		2021-08-30T10:37:15+0200




